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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z772A100AB
CORSO DI
NUOTO
SCUOLA
PRIMARIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPORT
ACTIVE S.R.L.
03695450988

2360.00
07/10/2019
16/01/2020 

2032.00

ZE32CA8B82
ACQUISTO PC
PORTATILI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL
06742260158

7128.00
08/04/2020
08/05/2020 

7128.00

Z432CB18B6
ACQUISTO
SOFTWARE
SUPREMO PER
LAVORO DA
REMOTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.C.L.
SERVICE SRL
02180610137

177.00
14/04/2020
14/04/2020 

177.00

ZDE29F5097
INCARICO
RSPP

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIO
TECNICO
PELLICCIA
ING. ANTONIO
12023720159

2021.69
01/10/2019
31/08/2020 

0.00

ZBF2AE13C9
INCARICO
RESPONSABILE
PROTEZIONE
DATI (RPD-
DPO)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INDO S.R.L.
Unipersonale
03510180783

500.00
10/12/2019
10/12/2020 

500.00

Z952AB7597
AFFIDAMENTO
INCARICO
MEDICO
COMPETENTE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GLOBAL
MEDICA
SERVICE
S.R.L.
12708150151

934.00
05/11/2019
31/08/2020 

862.00

https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC62AE0CD9
ACQUISTO
ASSISTENZA
GDPR

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

S.C.L.
SERVICE
S.R.L.
02180610137

850.00
17/06/2020
20/06/2020 

850.00

Z2A2E780F9
Acquisto
macchine
lavasciuga
pavimenti
decreto legge
19/05/2020 n.
34 ex art. 231

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

13712.80
25/09/2020
30/09/2020 

11240.00 

ZA92E83450
Acquisto
termoscanner
finanziamento
decreto legge
19/05/2020 n.
34 ex art.231

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ABACO SNC
03137930966

7647.50
29/09/2020
30/09/2020 

7647.50

Z782E87C68
Ordini registri e
materiale di
cancelleria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
00150470342

1061.39
30/10/2020
03/11/2020 

1061.41

Z292E8838C
Ordine materiale
igienico-
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

2091.87
30/11/2020
04/12/2020 

2091.87

Z1A2E8CA05
Acquisto LIM,
lavagne per
proiettori e
lampade per
videoproiettori
finanziamento
ex art.231 dl
34/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL
06742260158

3970.00
29/10/2020
15/12/2020 

3970.00

Z4C2E36836
Calpestabili
emergenza
covid

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STAMPA E
STAMPE
01261950552

655.50
08/09/2020
10/09/2020 

665.50
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Z0E2EE2F35
Ordine
abbonamento
GoToMeeting

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEDIA
DIRECT SRL
02409740244

119.00
22/10/2020
03/11/2020 

119.00

ZA22EFBBFD
Ordine materiale
igienizzante

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

1000.00
29/10/2020
03/11/2020 

1000.00

Z6D2F4029D
Acquisto visiere
protettive e
spray
disinfettante

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HOAN SRL
10519090962

354.40
16/11/2020
19/11/2020 

354.40

ZB52BBCA1C
Pacchetti
Diamond
applicativi per
ufficio segreteria
AXIOS

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCL SERVICE
SRL
02180610137

2385.00
27/01/2020
28/01/2020 

2385.00

Z9A2BCC89E
Acquisto
materiale
mancante per la
scuola
dell'infanzia A.
Moro +
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
SRL
02027040019

61.16
29/01/2020
04/02/2020 

61.16

Z772BDF117
Acquisto
materiale
didattico plessi
scuole infanzia -
primaria -
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

1463.38
04/02/2020
07/02/2020 

1463.38
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ZE62B6D3E2
Uscita didattica
museo storico
Alfa Romeo
classi 2^ scuola
secondaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LAMACCHINA
DEL TEMPO
DIDATTICA
MUSEO
STORICO
ALFA ROMEO
01053960017

693.00
07/02/2020
10/02/2020 

0.00

ZD62B6D37E
Uscita didattica
museo d'arte e
preistorica classi
3^C/D Gramsci

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO
DIDATTICO
D'ARTE E
VITA
PREISTORICA
00375680980

565.50
11/02/2020
13/02/2020 

0.00

ZF42B30C03
Viaggio di
istruzione a
Roma

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ODOS VIAGGI
SRL
08555860157

5182.00
13/02/2020
17/02/2020 

4398.00

Z0B2B6D3AF
Uscita didattica
Agriturismo
Murnee classi
scuola primaria
2/04/20

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AGRITURISMO
MURNEE
10848290150

645.00
19/02/2020
21/02/2020 

0.00

ZD62B6D66F
Prenotazione
museo egizio
classi 4^ scuola
Primaria D.
Alighieri

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MUSEO
EGIZIO
97656000011

718.00
03/03/2020
06/03/2020 

0.00

Z9C2B24BA7
Spettacolo del
4/12/2019 "Lo
Schiaccianoci"
scuola Primaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO
CULTURALE
IL SIPARIO
STRAPPATO
00849050109

648.00
03/03/2020
06/03/2020 

589.09

Z1B2B6D413
Uscita didattica
ZOOM-TORINO
classi 1^
Gramsci
14/05/2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZOOM IN
PROGRESS
09106420012

776.90
03/03/2020
14/05/2020 

0.00
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Z542D04210
Materiale
igienico/sanitario
dpcm 186_2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DETER SRL
08055800158

1668.23
07/05/2020
19/05/2020 

1578.23

ZBF2D11931
Rinnovo
annuale licenze
firewall

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LOGOS TRE
MAGENTA
SRL
06742260158

615.00
21/05/2020
25/05/2020 

615.00

Z4E2D08900
Acquisto
materiale
sanitario

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ABACO SNC
03137930966

640.00
19/05/2020
20/05/2020 

640.00

Z612D28033
Pre-
abbonamento
standard a.s.
2020/21 sinergie
scuola

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

HOMOFABER
EDIZIONI
10300260014

76.92
29/05/2020
29/05/2020 

76.92
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