



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z772A100AB CORSO DI NUOTO SCUOLA PRIMARIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SPORT ACTIVE S.R.L. 03695450988	2360.00	07/10/2019 16/01/2020	2032.00
ZE32CA8B82 ACQUISTO PC PORTATILI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	7128.00	08/04/2020 08/05/2020	7128.00
Z432CB18B6 ACQUISTO SOFTWARE SUPREMO PER LAVORO DA REMOTO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	S.C.L. SERVICE SRL 02180610137	177.00	14/04/2020 14/04/2020	177.00
ZDE29F5097 INCARICO RSPP	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	STUDIO TECNICO PELLICCIA ING. ANTONIO 12023720159	2021.69	01/10/2019 31/08/2020	0.00
ZBF2AE13C9 INCARICO RESPONSABILE PROTEZIONE DATI (RPD-DPO)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	INDO S.R.L. Unipersonale 03510180783	500.00	10/12/2019 10/12/2020	500.00
Z952AB7597 AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GLOBAL MEDICA SERVICE S.R.L. 12708150151	934.00	05/11/2019 31/08/2020	862.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZC62AE0CD9 ACQUISTO ASSISTENZA GDPR	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	S.C.L. SERVICE S.R.L. 02180610137	850.00	17/06/2020 20/06/2020	850.00
Z2A2E780F9 Acquisto macchine lavasciuga pavimenti decreto legge 19/05/2020 n. 34 ex art. 231	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER SRL 08055800158	13712.80	25/09/2020 30/09/2020	11240.00
ZA92E83450 Acquisto termoscanner finanziamento decreto legge 19/05/2020 n. 34 ex art.231	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ABACO SNC 03137930966	7647.50	29/09/2020 30/09/2020	7647.50
Z782E87C68 Ordini registri e materiale di cancelleria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI 00150470342	1061.39	30/10/2020 03/11/2020	1061.41
Z292E8838C Ordine materiale igienico-sanitario	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER SRL 08055800158	2091.87	30/11/2020 04/12/2020	2091.87
Z1A2E8CA05 Acquisto LIM, lavagne per proiettori e lampade per videoproiettori finanziamento ex art.231 dl 34/2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	3970.00	29/10/2020 15/12/2020	3970.00
Z4C2E36836 Calpestabili emergenza covid	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	STAMPA E STAMPE 01261950552	655.50	08/09/2020 10/09/2020	665.50

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z0E2EE2F35 Ordine abbonamento GoToMeeting	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MEDIA DIRECT SRL 02409740244	119.00	22/10/2020 03/11/2020	119.00
ZA22EFBBFD Ordine materiale igienizzante	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER SRL 08055800158	1000.00	29/10/2020 03/11/2020	1000.00
Z6D2F4029D Acquisto visiere protettive e spray disinfettante	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	HOAN SRL 10519090962	354.40	16/11/2020 19/11/2020	354.40
ZB52BBCA1C Pacchetti Diamond applicativi per ufficio segreteria AXIOS	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SCL SERVICE SRL 02180610137	2385.00	27/01/2020 28/01/2020	2385.00
Z9A2BCC89E Acquisto materiale mancante per la scuola dell'infanzia A. Moro + segreteria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE SRL 02027040019	61.16	29/01/2020 04/02/2020	61.16
Z772BDF117 Acquisto materiale didattico plessi scuole infanzia - primaria - secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER SRL 08055800158	1463.38	04/02/2020 07/02/2020	1463.38

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZE62B6D3E2 Uscita didattica museo storico Alfa Romeo classi 2^ scuola secondaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LAMACCHINA DEL TEMPO DIDATTICA MUSEO STORICO ALFA ROMEO 01053960017	693.00	07/02/2020 10/02/2020	0.00
ZD62B6D37E Uscita didattica museo d'arte e preistorica classi 3^C/D Gramsci	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MUSEO DIDATTICO D'ARTE E VITA PREISTORICA 00375680980	565.50	11/02/2020 13/02/2020	0.00
ZF42B30C03 Viaggio di istruzione a Roma	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ODOS VIAGGI SRL 08555860157	5182.00	13/02/2020 17/02/2020	4398.00
Z0B2B6D3AF Uscita didattica Agriturismo Murnee classi scuola primaria 2/04/20	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AGRITURISMO MURNEE 10848290150	645.00	19/02/2020 21/02/2020	0.00
ZD62B6D66F Prenotazione museo egizio classi 4^ scuola Primaria D. Alighieri	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MUSEO EGIZIO 97656000011	718.00	03/03/2020 06/03/2020	0.00
Z9C2B24BA7 Spettacolo del 4/12/2019 "Lo Schiaccianoci" scuola Primaria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRO CULTURALE IL SIPARIO STRAPPATO 00849050109	648.00	03/03/2020 06/03/2020	589.09
Z1B2B6D413 Uscita didattica ZOOM-TORINO classi 1^ Gramsci 14/05/2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ZOOM IN PROGRESS 09106420012	776.90	03/03/2020 14/05/2020	0.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z542D04210 Materiale igienico/sanitario dpcm 186_2020	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DETER SRL 08055800158	1668.23	07/05/2020 19/05/2020	1578.23
ZBF2D11931 Rinnovo annuale licenze firewall	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LOGOS TRE MAGENTA SRL 06742260158	615.00	21/05/2020 25/05/2020	615.00
Z4E2D08900 Acquisto materiale sanitario	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ABACO SNC 03137930966	640.00	19/05/2020 20/05/2020	640.00
Z612D28033 Pre-abbonamento standard a.s. 2020/21 sinergie scuola	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	HOMOFABER EDIZIONI 10300260014	76.92	29/05/2020 29/05/2020	76.92

1 [2](#) [seguente](#) [ultima](#) »

URL (18/01/2026 - 01:40):<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020>